
1 
 

    HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA 

                   OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

                     OPĆINE TUČEPI 

 

 

Na temelju članka 50. stavak 1. i članka 55. Pravilnika o unutarstranačkim izborima u Hrvatskoj 

demokratskoj zajednici – integralna verzija, Ur.broj: 05-20/768 od 19. listopada 2020. godine, 

Općinsko izborno povjerenstvo HDZ-a Općine Tučepi na sjednici održanoj __. studenoga 2020. 

godine, donijelo je:  

 

 

O D L U K U 

o utvrđivanju pravovaljanih kandidatura za 

izbor predsjednika i potpredsjednika Općinske organizacije HDZ-a 

Općine Tučepi 

 

 

 

I. 

 

Utvrđuje se pravovaljanost kandidatura za izbor predsjednika i potpredsjednike Općinske 

organizacije HDZ-a Općine Tučepi  na izborima koji će se održati 22. studenoga 2020. godine., 

redoslijedom prema broju prikupljenih pravovaljanih potpisa potpore: 

 

a) za predsjednika OO HDZ-a: 

1. Ante Čobrnić - 7 potpisa potpore 

2. _________________ - _________ potpisa potpore 

3.  

 

 

b) za potpredsjednike OO HDZ-a:  

1. Vjekoslav Šimić - 7 potpisa potpore 

2. ______________________ - potpisa potpore 

3. ______________________ - potpisa potpore 

4. ______________________ - potpisa potpore 

5. ______________________ - potpisa potpore 

6. ______________________ - potpisa potpore 

7.  

 

II. 

 

Kandidati će na kandidacijskoj listi i glasačkom listiću biti poredani abecednim redom.  

 



2 
 

III. 

 

Ova Odluka će se objaviti na mrežnoj stranici wwwhdz-tucepi.com.  

 

IV. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

Ur.broj: ______________ 

Tučepi, 7. studenoga 2020. 

 

 

 

Predsjednik 

Općinskog izbornog povjerenstva HDZ-a 

Općine Tučepi 

 

Marija Šimić 

 

 

 

 



HDZ 
Ill( I'. I TSKA f)f:'HO/i'R,.t TSKA l,IJE!),\lfC,f 

OP(! \.\"n."V 17.HOR \'O l'OUERt:·.,sTVO 

OPC/\/: -----

Na temelju clanka 55. Pravilnika o unutarstranackim izborirna u Hrvatskoj demokratskoj 
zajednici - integralna verzija. Ur.broj: 05-20/768 od 19. listopada 2020. godine i tocke II. 
Odlukc o utvrdivanju pravovaljanih kandidatura za izbor predsjednika i potpredsjednika 
opcinske organizacije HDZ-a Opcine Tucepi, Ur.broj: ____ od 7. studenoga 2020., 
Opcinsko izborno povjerenstvo HDZ-a Opcine Tucepi na sjednici odrzanoj 7. studenoga 2020. 
godine. utvrdilo je i objavljuje: 

LISTU KANDIDAT A ZA IZBOR POTPREDSJEDNIKA OPCINSKE 

ORGANIZACIJE HDZ-a TUCEPI 

I. 

Utvrduje se lista kandidata za izbor potpredsjednika Opcinske organizacije HDZ-a Opcine 
Tucepi: 

I. Vjekoslav · imic
2.

4. 
5. 

II. 

Lista kandidata ce se objaviti na mreznoj stranici \.vww.hdz-tucepi.com. 

Ur. broj: ______ _ 
____ .  7. studenoga 2020. 

Predsjednik 

Opcinskog izbornog povjcrenstva HDZ-a 

Opcine Tuccpi 

I 

Marija Simi� 



HDZ 
IIH I '.-I TSK/1 DEMOJiRA 1'.'iKA ZAJEDNIC1 

OPc't,·s1.;r1 /7,/UJ/l.\'V />OV.IERENSTVO 

ON't.\'E TUCl:PI 

Na temelju clank.a 55. Pravilnika o unutarstranackim izborima u Hrvatskoj demokratskoj 
zajednici - integralna verzija, Ur.broj: 05-20/768 od 19. listopada 21)20. godine i tocke n. 

Odluke o utvrdivanju pravovaljanih kandidatura za izbor predsjednika i potpredsjednika opcinske organizacije HDZ-a Opcine Tucepi, Ur.broj: ____ od 7. studenoga 2020., Opcinsko izborno povjerenstvo HDZ-a Opcine Tucepi na sjednici odrza::1oj 7. studenoga 2020. godine, utvrdilo je i objavljuje: 

LISTU KANDIDAT A ZA IZBOR PREDSJEDNIKA OPCINSKE 

ORGANIZACIJE HDZ-a TUCEPI 

I. 

Utvrduje se lista kandidata za izbor predsjednika Opcinske organizacije HDZ-a Opcine Tucepi: 
1. Ante Cobrnic
2. 

3. 

II. 

Lista kandidata ce se objaviti na mreznoj stranici www.hdz-tucepi.com 

Ur.broj: ______ _ 
____ . 7 studenoga 2020. 

Predsjcclnik 

Opcinskog izbornog povjerenstva HDZ-a 

Opcine Tucepi 

Marija Simic � 


	ODLUKA O UTVRĐIVANJU PRAVOVALJANIH KANDIDATURA - OO HDZ TUČEPI
	HDZ Tučepi



